

JFC Holding Aarhus ApS

Åbrovej 7, 8250 Egå

CVR-nr. 35 48 42 72

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

Dirigent:

Jepp Frank Jørgensen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JFC Holding Aarhus ApS
Adresse, postnr., by	Åbrovej 7, 8250 Egå
CVR-nr.	35 48 42 72
Stiftet	1. oktober 2013
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jepp Frank Jørgensen, direktør

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 3.467.032 kr. mod et overskud på 2.306.438 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 9.568.213 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Corona-epidemien har ikke haft væsentlig indflydelse på selskabets resultat for 2021.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2022 på niveau med 2021.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Andre eksterne omkostninger	-10.000	-10.199
	Bruttoresultat	-10.000	-10.199
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.468.249	2.324.548
3	Finansielle indtægter	12.149	1.928
4	Finansielle omkostninger	-3.366	-9.839
	Resultat før skat	3.467.032	2.306.438
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>3.467.032</u>	<u>2.306.438</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	114.000	113.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.468.249	2.324.548
	Overført resultat	-115.217	-131.110
		<u>3.467.032</u>	<u>2.306.438</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.396.450	6.232.099
		<u>9.396.450</u>	<u>6.232.099</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.396.450</u>	<u>6.232.099</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	226.440	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	11.189
		<u>226.440</u>	<u>11.189</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.076</u>	<u>80.171</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>307.516</u>	<u>91.360</u>
	AKTIVER I ALT	<u>9.703.966</u>	<u>6.323.459</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.920.540	5.852.291
	Overført resultat	453.673	168.890
	Foreslået udbytte	114.000	113.000
	Egenkapital i alt	<u>9.568.213</u>	<u>6.214.181</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.992	16.447
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>100.992</u>	<u>16.447</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	58.653
	Skyldig selskabsskat	824	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.760	26.503
	Anden gæld	10.177	7.675
		<u>34.761</u>	<u>92.831</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.761</u>	<u>92.831</u>
	PASSIVER I ALT	<u>9.703.966</u>	<u>6.323.459</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Eventualforpligtelser
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.827.743	0	0	3.907.743
Overført via resultatdisponering	0	2.324.548	-131.110	113.000	2.306.438
Udbytte fra datterselskaber	0	-300.000	300.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	5.852.291	168.890	113.000	6.214.181
Overført via resultatdisponering	0	3.468.249	-115.217	114.000	3.467.032
Udbytte fra datterselskaber	0	-400.000	400.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021	80.000	8.920.540	453.673	114.000	9.568.213

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JFC Holding Aarhus ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration og lokaler m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, nedskrivning af tilgodehavender samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i sattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til DKK 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med den forholdsmæssige ejerandel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes uerholdeligt. Såfremt moderselskabet har en retlig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensættelse hertil.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele henlægges ved overskudsdisponering til en "Nettoopskrivning efter indre værdis metode" under egenkapitalen. Modtaget udbytte overføres fra reserve til "Overført resultat".

Fortjeneste eller tab ved afhændelse eller afvikling af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem salgssummen eller afviklingssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris reduceret med nedskrivning til imødegåelse af tab, baseret på en individuel vurdering.

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomheders selskabsskatte overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

kr.

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	12.149	1.928
	<u>12.149</u>	<u>1.928</u>

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

Renteomkostninger til selskabsdeltager

Andre finansielle omkostninger

	0	3.890
	1.074	3.597
	<u>2.292</u>	<u>2.352</u>
	<u>3.366</u>	<u>9.839</u>

5 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været nom. 80.000 kr. siden stiftelsen den 1. oktober 2013.

6 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af danske selskabsskat og kildeskatter på renter, royalties og udbytter. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over SKAT fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i aktiver på 13.300 t.kr. i den tilknyttede virksomhed for gæld på 4.070 t.kr.